1/7
iQ700, Vario downdraft ventilation,
zwart glas
LF16VA570
Optionele toebehoren
LZ58010 Gas deflector voor LF16VA570-ER3A6BD70N
LZ58000 Regenereerbaar recirculatieset
Tafelventilatie: vangt stoom op waar het ontstaat – aan de
kookplaat. Voor individuele vrijheid en maximale flexibiliteit in
keukenplanning.
✓ iQdrive-motor - De stille, krachtige motor zorgt voor een efficiënte
verwijdering van kookluchtjes en stoom.
✓ Intensiefstand met automatisch terugschakelen
Kenmerken
Technische gegevens
Uitvoering : Downdraft
Lengte elektriciteitssnoer : 130 cm
Inbouwafmetingen : 900-1050mm x 543.0mm x 500mm mm
Hoogte van het apparaat (mm) : 900-1050/900-1050 mm
Nettogewicht : 13,7 kg
Soort besturing : Elektronisch
Instelling afzuigvermogen : 3-standen + intensief
Maximale afzuigcapaciteit : 540 m³/h
Maximale luchtcirculatie intensiefstand : 480.0 m³/h
Maximale luchtcirculatie : 430 m³/h
Afzuigcapaciteit intensiefstand : 600 m³/h
Geluidsniveau : 67 dB(A) re 1 pW
Diameter luchtafvoer min/max : 150 mm
Materiaal vetfilter : Roestvrijstaal wasbaar
EAN-code : 4242003761595
Aansluitwaarde : 145 W
Minimale smeltveiligheid : 16 A
Spanning : 220-240 V
Frequentie : 50 Hz
Type stekker : Schuko-/Gardy. met aarding
Type installatie : Inbouw
'!2E20AD-hgbfjf!
Manufactured by <BSH Legal Name> under Trademark License of Siemens AG
2/7
iQ700, Vario downdraft ventilation,
zwart glas
LF16VA570
Kenmerken
Algemene informatie
● Energie-efficiëntieklasse: A+*
● Gemiddeld energieverbruik: 37.4 kWu/jaar*
● Vetfilter-efficiëntieklasse: C*
● Ventilator-efficiëntieklasse: A*
● Geluidsniveau bij normale werking: 67 dB*
Werking / Vermogen:
● Voor installatie in een vloer unit / plint.
● Geschikt voor luchtafvoer of kringloopwerking
● Voor het functioneren in kringloopwerking, moet de dampkap
aangepast worden met een kringloopwerking-module (toebehoren
in optie)
● Luchtafvoer volgens EN 61591:
● max. normaalstand:540m³/u
● intensiefstand:600 m³/u
Comfort / Zekerheid:
● 4 vermogens, waarvan één intensiefstand
● Intensiefstand met automatische terugschakeling
● Automatische naventilatie (15 minuten)
● Elektronische bediening via touchControl en LED-aanduiding (7
segmenten)
● Geluidsniveau volgens de norm EN 60704-2-13 bij luchtafvoer:
● Max. normale werking:67dB(A) re 1 pW
● Intensiefstand:70 dB(A) re 1 pW
● 1 metalen vetfilter(s), vaatwasbestendig
● Verzadigingsaanduiding van de metalen vetfilter en aktiefkoolfilter
● iQdrive - Efficiënte BLDC-technologie
● Aansluitwaarde: 145 W
Afmetingen:
● Toestelafmetingen (BxD): 94 x 520 mm
● Immersiediepte: 156 mm
● Combinatie met domino wokbrander is niet mogelijk
3/7
iQ700, Vario downdraft ventilation,
zwart glas
LF16VA570
Maattekeningen
4/7
iQ700, Vario downdraft ventilation,
zwart glas
LF16VA570
Maattekeningen
5/7
iQ700, Vario downdraft ventilation,
zwart glas
LF16VA570
Maattekeningen
6/7
iQ700, Vario downdraft ventilation,
zwart glas
LF16VA570
Maattekeningen
7/7
iQ700, Vario downdraft ventilation,
zwart glas
LF16VA570
Maattekeningen